REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVJAKE
DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT

Divjaké m&_.// /11/2024
PROJEKT-VENDIM

Nr.b6 datel / /1172024

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 54, DATE 25.10.2024 “PER
MIRATIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT MIDIS BASHKISE DIVJAKE DHE

SHOQATES SE GJYSMEHENES SE KUQE PER PROJEKTIN “NDERTIM AMBULANCE, FSHATI
REMAS, BASHKIA DIVJAKE » ME VLERE INVESTIMI 1.320.521 lek&”

Mbéshtetur né ligjin Nr.7850, date 29.07.1994, kodi civil i Republikes se Shqiperise, pjesa V, nenet
659,660,662,663,664, -Kreu i IIT , neni 761 e vijues, ligjin Nr. 8788 date 07.05.2001, “Per OJF”-te, Nr.
139/2015 , date 17.12.2015 “ Pér Vetéqeverisjen Vendore ”, ne ligjn nr.68/2017 dt.27.04.2017 “Per
financat e veteqeverisjes vendore” si dhe ligjin 9936 dt 26.06.2008 “Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor
ne Republiken e Shqiperise,", i propozojmé Késhillit t& Bashkisé Divjaké q& né mbledhjen e datés

A3 /1172024,

T& Miratojé:
Njé ndryshim né vendimin e Késhillit Bashkiak Divjaké nr. 54, daté 25.10.2024, pika 3 e vendimit si
me poshté:

A) Eshté miratuar lévizja e fondeve sipas VKB. Nr. 54. Daté

I-Té pakésohet FONDI sipas pasqyreés

25.10.2024 si mé poshté;

NE leké
Enti ML KodI Kapitulli | Program | Ll.ekono | Kodii deges Kodi i Viti 2024
geverises institucionit i m. se thesarit Projektit
147 00 2147001 01 01110 2310000 0922 1470118 |  396.156
Totali 396.156
2-Té shtohet FONDI sipas pasqyres N& leké
Enti Grupi Kodi I Kapitulli | Program | Artikull Kodi i deges | Kodi i Viti 2024
geverises Institucionit i Se thesarit Projektit
147 00 2147001 01 01110 2310000 0922 396.156
Totali 396.156
B) Kérkohet ndryshim per lévizjen e fondeve sipas pasqyres si mé poshté;
1-Te pakesohet FONDI sipas pasqyres
Ne leké
Enti ML Kod I Kapitulli | Program | Llekono | Kodii deges Kodi i Viti 2024
geverises institucionit i m. se thesarit Projektit
147 00 2147001 05 01110 2310000 0922 1470118 | 396.156
Totali 396.156

2-Te shtohet FONDI sipas pasqyres

Né leké
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Enfi'SH K Gripi Kodi I Kapitulli | Program | Artikull Kodi i deges | Kodi i Viti 2024
geverises Institucionit i Se thesarit Projektit
147 00 2147001 05 01110 2310000 0922 396.156
Totali 396.156
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